Podatki o izdelku

Uponor Ecoflex zakljuéna gumi kapa quattro 18-28+32+40/200
1034308

- za Stiri sredinske cevi

- za$cCita konca cevi pred vlago in umazanijo

- vodotesno do 0,3 bar

- vsebuje EPDM zaklju¢no kapo, nerjave¢ objemni obroc¢ in tesnilni obro¢
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Splosno Uponor Ecoflex zakljuéna gumi kapa Quattro
Specifikacije
- vsi dodatki so korozijsko odporni

Uporaba

- Ecoflex pribor je nacrtovan za zapolnitev asortimana za zakopane instalacije

Certifikat

- potrdila/certifikate mora preveriti lokalno odgovorna oseba
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Measurements

Notranji_premer_di
Notranji_premer_di1
Notranji_premer_di2
LENGTH_L

Dolzina (1)

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
TeZa enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Packaging
Embalaza GTIN PL1
ViSina embalaze PL1
DolZina embalaze PL1
Koli¢ina pakiranja PL1
Vrsta embalaZze PL1
Embalaza Volumen PL1
TeZa embalaze PL1

Sirina embalaze PL1
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200
40
18

184
90

6414905257935
06414905257935
3010798
8360614
2190586
087856640

140
270
0,8
190

kos

06414905266111
140

270

1

Plastic_Bag
0,007182

0,81

190
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Tehni¢ni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj Iil

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1034308

